

Rozpočet prací - oprava střechy

Akce : Gymnázium Zlín, Lesní - objekt jídelny a kuchyně

Objednatel: Gymnázium Zlín, Lesní
zastoupený Mgr. Dlouhý

Zhotovitel : Izoplast Zlín spol. s r. o.
Prštné-Náves 71
760 01 Zlín
tel : 602732013

číslo ceníku	Popis položky	jedn.	množství	cena jednotková	cena celkem
712 37-,,,,	Provedení opravy povlakové krytiny střech plochých do 10 stupňů termoplasty				
712 37-1801	izolace fólií mPVC Sikaplan 15 g	vodorovná m2	497,62	1078,00	536434,36
	barevný odstín - šedobílá	svislá m2	34,77	1780,00	61890,60
		prostupy m2	42,03	2280,00	95828,40
	celkem plocha		574,41		
712 39-,,,,	Provedení difúzních a ochranných vrstev				
712 39-1171	podkladní geotextilie skelné rouno min 120g/m2	m2	574,41	195,00	112009,95
712 39-1172	ochranná vrstva parozábrany	m2	0,00	0,00	0,00
	parozábrana 1* Sklobit plnoplošně natavit	m2	574,41	470,00	269972,70
	Kotvení hydroizolace,tepelné izolace				
712 39-1175	kotvicími pásy nebo úhelníky	m	0,00	0,00	0,00
712 39-1176	kotvení terčí Ejot nebo SFS	kus	3446,00	89,00	306694,00
712 39-1181	posypem a zatlačením křemítku	m2	0,00	0,00	0,00
712 39-1182	násypem z hrubého kameniva (přitížení dlaždicemi)	m2	0,00	0,00	0,00
	Tepeľné izolace				
		tl. v metrech			
	EPS 100 S 2* 100mm	0,2 m2	481,81	565,00	272222,65
	EPS 100 S 1* 100mm	0 m2	0,00	0,00	0,00
	KLÍNY spád 2%(120-320mm)	0,2 m2	497,62	720,00	358286,40
	Extrudovaný polystyren	0 m2	0,00	0,00	0,00
	Demontážní práce				
713 14-1131	Demontáž folie a uložení na skládku	m2	481,81	117,20	56468,13
	Demontáž starého oplechování PPS 40 mm	bm	41,80	674,00	28173,20
	Demontáž tepelných izolací a dřev. konstrukcí vč. Uložení na skládku	m2	481,81	386,00	185978,66
	Kotevní profily z poplast. plechu a klempířské prvky				
712 ** - ****	ukončující profily nebo klempířské prvky RŠ z plastovaného plechu				
	Kotevní úhelník vnitřní RŠ 250 mm	m	177,25	628,00	111313,00
	Kotevní úhelník vnější RŠ 100 mm	m	41,80	330,00	13794,00
	Pásek RŠ 150 mm	m	101,10	429,00	43371,90
	Okapnice RŠ 500 mm	m	48,46	1126,00	54561,46
712 ** - ****	Těsnící tmel u prostupu Sikaflex a lištování	m	101,10	45,00	4549,50
Ag. pol.	Dodávka a montáž vpustí JS 100	ks	0,00	0,00	0,00
	Prostupy izolací do prům. 200 mm	ks	0,00	0,00	0,00
	Zateplení atiky zevnitř 40 mm	m2	0,00	0,00	0,00
	Klíny EPS na atice ve spádu 5%	bm	0,00	0,00	0,00
	Likvidace násypu (dlaždic) včetně uložení na skládku	t	0,00	0,00	0,00
	Atika OSB 22 mm,RŠ.400mm po obvodě	bm	0,00	0,00	0,00
	Demontáž a zpětné montáž hromosvodu + dodávka patek	m2	497,00	76,00	37772,00
	Svislá přeprava,doprava	t	15,00	6800,00	102000,00

Cena celkem bez DPH

Kč

2 651 321,00

Vypracoval : Ing. VERNER Karel

Dne : 03.06.2024